## 天泽信息产业股份有限公司

# 关于控股股东、实际控制人拥有公司股份表决权比例 变动达到1%的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 一、本次权益变动基本情况

天泽信息产业股份有限公司(以下简称"公司"或"上市公司")持股5% 以上股东无锡中住集团有限公司(以下简称"中住集团")于2020年5月25日与 公司控股股东、实际控制人肖四清先生签署了《表决权委托协议》,中住集团已 将其所持上市公司股份的全部表决权、提名和提案权、参会权以及除收益权和股 份转让权等财产性权利之外的其他权利不可撤销、排他及唯一地委托给肖四清先 生行使。《表决权委托协议》自签署之日起已生效。

因中住集团与中银国际证券股份有限公司(以下简称"中银证券")进行的 股票质押式回购交易发生违约,债权人中银证券于2021年1月27日至2021年3月2 日期间,通过集中竞价交易方式累计违约处置中住集团所持公司股份4.175.210 股,导致中住集团委托给肖四清先生的表决权股份减少4.175.210股。关于中住集 团的股份减持信息详见公司同日在中国证监会指定的创业板信息披露网站刊登 的《关于持股5%以上股东被动减持股份比例达到1%暨部分质押股份被违约处置 的进展公告》(2021-049)等相关公告。

本次权益变动前, 肖四清先生通过《表决权委托协议》合计拥有的上市公司 股份表决权为89.075.068股,占公司有表决权股份总数(417.235.054股)的21.35%。 本次权益变动后,肖四清先生通过《表决权委托协议》合计拥有的上市公司股份 表决权减少至84,899,858股,占公司有表决权股份总数的20.35%。至此,肖四清 先生通过《表决权委托协议》合计拥有的上市公司股份表决权比例由21.35%减少 至20.35%, 变动比例达1.00%。

#### 二、本次权益变动前后所拥有公司股份表决权情况

股东名称	本次权益变动前				本次权益变动后			
	持股数量 (股)	持股 比例 (%)	拥有股份表 决权数量 (股)	拥有股 份表决 权比例 (%)	持股数量 (股)	持股 比例 (%)	拥有股份表 决权数量 (股)	拥有股 份表决 权比例 (%)
肖四清	43,946,759	10.37	89,075,068	21.35	43,946,759	10.37	84,899,858	20.35

### 三、其他相关说明

本次权益变动非控股股东、实际控制人肖四清先生直接减持公司股份,不会导致公司控制权发生变更,也不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。 特此公告

> 天泽信息产业股份有限公司 董事会 二〇二一年三月三日